
Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
22.08.2024

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Strnadová, Anna, Život na pavoučím vlákně / Anna Strnadová 9788025744444 Dospělé oddělení B-Beletrie
Solà, Irene, Zpívám já a hora tančí / Irene Solà ; z katalánského originálu

přeložil Michal Brabec
9788090814516 Dospělé oddělení B-Beletrie

Krings, Antoon, Včelka Věrka = Abby the bee : dvojjazyčný text / napsal a
ilustroval Antoon Krings ;[z francouzského originálu ... přeložil
do češtiny Michal Pacvoň, do angličtiny D. Harris Stoudt

9788090457201 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Clifford, M. Amos, Průvodce lesní terapií : zažijte léčivou schopnost přírody / M.
Amos Clifford ; přeložila Kateřina Novotná

9788074361128 Dospělé oddělení N-Naučná

Louv, Richard, Poslední dítě v lesích : aby naše děti netrpěly nedostatkem
přírody / Richard Louv ; z anglického originálu Last Child in
the Woods ... přeložila Jana Krtková

9788075304896 Dospělé oddělení N-Naučná

Kořínková, Veronika Jak vychovat chlapce : portréty inspirativních mužů / Veronika
Kořínková ; s fotografiemi Pavla Kořínka

9788025744420 Dospělé oddělení N-Naučná

Ford, John M. Drak, jenž čeká / John M. Ford ; přeložil Richar Podaný 9788025744512 Dospělé oddělení B-Beletrie
Thorogood, Robert, Detektivní spolek dam z Marlow / Robert Thorogood ;

přeložila Ivana Mertlová
9788090906679 Dospělé oddělení B-Beletrie

Žadan, Serhìj, Depeche Mode / Serhij Žadan ; přeložil Miroslav Tomek 9788075212207 Dospělé oddělení B-Beletrie
Petiška, Eduard, Staré řecké báje a pověsti / Eduard Petiška ; ilustroval Václav

Fiala
9788074516382 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Nakamura, Junko, Ráno / Junko Nakamura ; z francouzského originálu Ce matin
... přeložila Tereza Horváthová

9788075151766 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Bruzzone, Catherine Můj první atlas světa / Catherine Bruzzone a Louise Millar ;
ilustrace Stu McLellan ; překlad Květa Palowská

9788076392359 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Dobrylovský, Jiří, Meč a pergamen. Kdo vraždí v Černých lesích? / Jiří
Dobrylovský

9788027913060 Dospělé oddělení B-Beletrie

Červenka, Juraj, 52 nejhezčích túr po slovenských horách / Juraj Červenka ;
překlad do češtiny Natascha Kames

9788082541000 Dospělé oddělení N-Naučná

Dahlgren, Helena, Jezdkyně světla. Zrození legendy / Helena Dahlgrenová ; z
anglického originálu Soul riders - The legend awakens ...
přeložila Štěpánka Fišerová

9788025361047 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Duffková, Michaela, Zápisník nealkoholičky : pět let na suchu / Michaela Duffková 9788026726821 Dospělé oddělení B-Beletrie
Yarros, Rebecca Všemi smysly / Rebecca Yarros ; přeložila Eva Brožová 9788025368046 Dospělé oddělení B-Beletrie

Tlapková patrola. Na výpravě / z anglického originálu
přeložila Lucie Jiránková

9788025258729 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Hrabal, Bohumil, Slavnosti sněženek : povídky leden - únor 1975 / Bohumil
Hrabal

9788020463371 Dospělé oddělení B-Beletrie

Vinuesa, Victoria Setkáme se na Venuši / Victoria Vinuesa ; přeložila Adéla
Michalíková

9788076619753 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Oseman, Alice, Radio silence / Alice Oseman ; přeložila Romana Bičíková 9788074986802 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Dahlgren, Helena, Jezdkyně světla. Příchod temnoty / Helena Dahlgrenová ; z

anglického originálu Soul riders: Darkness falling ... přeložila
Štěpánka Fišerová

9788025368466 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kinney, Jeff, Deník malého poseroutky. Poslední kapka / Jeff Kinney ; z
anglického originálu Diary of a wimpy kid: The last straw ...
přeložila Veronika Volhejnová

9788076610460 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Wills, Amanda Poníci od stříbrné řeky. Jízdárna v ohrožení / Amanda
Willsová ; z anglického originálu Redhall riders ... přeložila
Romana Kempná

9788025353370 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Peppa slaví / z anglických originálů ... přeložila Tereza
Kupková

9788025258057 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kinney, Jeff, Deník malého poseroutky. 7, Páté kolo u vozu / Jeff Kinney ;
z anglického originálu Diary of a wimpy kid - The third wheel
... přeložila Veronika Volhejnová

9788076610507 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Paolini, Christopher, Inheritance : pevnost duší : Odkaz dračích jezdců. Čtvrtý díl /
Christopher Paolini ; z anglického originálu Inheritance, book
4 přeložila Olga Staníčková

9788025358580 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Paolini, Christopher, Brisinger : sedm slibů Eragona Stínovraha a Safiry Zářivé
šupiny : Odkaz dračích jezdců. Třetí díl / Christopher Paolini ;
z anglického originálu Brisingr, book 3 přeložila Olga
Zumrová

9788025358580 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Paolini, Christopher, Eldest : prvorozený : Odkaz dračích jezdců. Druhý díl /
Christopher Paolini ; z anglického originálu Eldest ... přeložila
Olga Machútová

9788025358580 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Paolini, Christopher, Eragon : Odkaz dračích jezdců / Christopher Paolini ; z
anglického originálu Eragon - Inheritance, book one přeložila
Olga Machútová

9788025358580 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Palán, Aleš, Nedělňátko, aneb, S Cimrmanem v zádech / Aleš Palán,
Miloň Čepelka

9788076019751 Dospělé oddělení N-Naučná

Preußler, Otfried, Malá čarodějnice / Otfried Preussler ; ilustroval Zdeněk
Smetana ; z německého originálu Die kleine Hexe ... přeložila
Jitka Bodláková

9788000074092 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Dahlgren, Helena, Jezdkyně světla. Volání osudu / Helena Dahlgrenová ; z
anglického originálu Soul riders - Jorvik calling ... přeložil
Václav Soukup

9788025354599 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Sima, Jessie Jednorožec z moře / Jessie Sima ; z anglického originálu Not
quite narwhal ... přeložil Petr Eliáš

9788000074115 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Deaver, Jeffery, Hodinářův trik / Jeffery Deaver ; z anglického originálu The
watchmaker's hand ... přeložil Jiří Kobělka

9788076626799 Dospělé oddělení B-Beletrie

Rowling, J. K., Harry Potter a tajemná komnata / Joanne K. Rowlingová ;
přeložil Vladimír Medek

9788000066110 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kratochvíl, Jan, Genealogie pro laiky : jak na čtení matričních záznamů / Jan
Kratochvíl

9788026452867 Dospělé oddělení N-Naučná

Bohlmann, Sabine, Dívka jménem Willow / Sabine Bohlmannová ; z německého
originálu Ein Mädchen Namens Willow ... přeložila Eva
Kadlecová ; ilustrovala: Simona Ceccarelliová

9788026452812 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Rychlík, Jan, Dějiny Slovenska / Jan Rychlík, Milan Pokorný, Anna
Zelenková, Ján Gbúr

9788076019157 Dospělé oddělení N-Naučná

Horst, Jørn Lier, Bez hranic / Jørn Lier Horst ; přeložila Kateřina Krištůfková 9788076626782 Dospělé oddělení B-Beletrie
Robotham, Mandy Válce navzdory / Mandy Robotham ; přeložil Stanislav

Pavlíček
9788024953243 Dospělé oddělení B-Beletrie

Ramírez, Sergio, Tongolele neumí tančit / Sergio Ramírez ; přeložila Blanka
Stárková

9788076110793 Dospělé oddělení B-Beletrie

Franco, Lucia Tajnosti / Lucia Franco ; přeložila Martina Balzano 9788027722914 Dospělé oddělení B-Beletrie
Álvarez, Blanca, Šipka a Koumes. Mise pravěk / Blanca Álvarez ; ilustrace:

Diego Aldaz ; překlad: Marta Kloučková
9788075087775 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Guerrero, Rafael, Šipka a Koumes. Mise detektivové / Rafa Guerrero, Carolina
Laguna ; ilustrace: Diego Aldaz ; překlad: Marie Beranová

9788075087768 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Jimenez, Abby Součást tvého světa / Abby Jimenez ; přeložila Monika
Pavlisová

9788075886583 Dospělé oddělení B-Beletrie

Peterson, Sharon M. Reparát z lásky / Sharon M. Peterson ; přeložila Kateřina
Cardová

9788027722037 Dospělé oddělení B-Beletrie

Novotná, Martina, Případ mizejících nevěstek / Martina Novotná 9788027915552 Dospělé oddělení B-Beletrie
Lewis-Jones, Huw, My o vlku / expedici popsal Huw Lewis Jones ; expedici

ilustroval Sam Caldwell ; přeložila Romana Anděrová
9788027740475 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Lewis-Jones, Huw, My o medvědu / expedici popsal Huw Lewis Jones ; expedici
ilustroval Sam Caldwell ; přeložila Romana Anděrová

9788027740451 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kurata, Minoji, Assassin's creed : meč bojovnice Šao Jun. 1 / příběh a
ilustrace Minoji Kurata

9788027609246 Dospělé oddělení B-Beletrie

McNab, Andy, Maminka je špionka / Andy McNab, Jess Frenchová ;
ilustroval Nathan Reed ; překlad Markéta Milerová

9788027150724 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Červená karkulka : logopedické pohádky / odborná
konzultace: Lucie Chramostová ; ilustrace: Monika Filipina

Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Hieková, Šárka Léto na zámku / Šárka Hieková 9788027915729 Dospělé oddělení B-Beletrie
Sieberová, Jana, Láska, která nás přesahuje / Jana Sieberová 9788076843295 Dospělé oddělení N-Naučná
Buddeus, Ondřej, Kolo : dopravní prostředek budoucnosti / Ondřej Buddeus &

Jindřich Janíček
9788076374898 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Vašků, Zdeněk, Kniha o klimatu zemí Koruny české / Zdeněk Vašků, Jiří
Svoboda a Václav Cílek

9788073358969 Dospělé oddělení N-Naučná

Elle, Alexandra Jak se léčíme : objevte svou vnitřní sílu a osvoboďte se /
Alexandra Elle ; překlad Helena Brunnerová

9788024750194 Dospělé oddělení N-Naučná

Davis, Jim, Garfield. Sportem ke žraní / Jim Davis ; překlad Filip Škába 9788076795952 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Rejnuš, Oldřich, Finanční trhy / Oldřich Rejnuš 9788027150120 Dospělé oddělení N-Naučná
Wilson, Jacqueline, Družička k pronájmu / Jacqueline Wilsonová ; ilustroval Nick

Sharratt ; přeložila Daniela Feltová
9788075076908 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Skácel, Jan, Dávné proso / Jan Skácel ; foto Martina Janošová 9788027915965 Dospělé oddělení B-Beletrie
Kopl, Petr, Morgavsa & Morgana : sága Egyptika. Kotlík třetí, Božské

hamižnice / Petr Kopl
9788027151448 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Křivánková, Marie, Vzpomínky na Rožnov jejich dětství a mládí / Marie
Křivánková, Zdeňka Filipová ; sestavil Richard Sobotka

9788087334539 Region N-Naučná

Křivánková, Marie, Vzpomínky na Rožnov jejich dětství a mládí / Marie
Křivánková, Zdeňka Filipová ; sestavil Richard Sobotka

9788087334539 Dospělé oddělení N-Naučná

Tři malá prasátka : pohádka na dobrou noc s prstovými
loutkami

9789463993975 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 3 -

Lánská, Miroslava Tři malá prasátka / text Miroslava Lánská ; ilustrace Antonín
Šplíchal

9788072677627 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Búzio, Carolina Tři malá prasátka : zvuková pohádková knížka / ilustrace
Carolina Búzio

9789464760705 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Valenza, Valeria, Ťuky ťuk!. Na farmě / ilustrace: Valeria Valenza 9788025636800 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Taplin, Sam Kdo tu prdí, méďo? : zvuková prdící knížka / text Sam Taplin ;

ilustrace Ana Larrañaga
9788025636886 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Valenza, Valeria, Ťuky ťuk!. V lese / ilustrace: Valeria Valenza 9788025636817 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Binar, Ivan, Ve vzduchu a na vodě / Ivan Binar ; ilustrace Petra Josefína

Stibitzová
9788075582669 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Donaldson, Julia Gruffalinka : tlač, táhni, posouvej / podle úspěšné knihy,
kterou vytvořili Julia Donaldson a Axel Scheffler

9788025636732 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Poslouchej, co to může být?. Stavba 9788025636725 Dětské oddělení MN-Mládež naučná
Poslouchej, kdo to může být?. Farma 9788025636718 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Celkový počet záznamů: 75


